



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **157/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **080/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 157/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 080/2023, objeto:

AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS PARA MUNICÍPIOS CARENTES E ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE RECICLAGEM DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

BOKAS MAGAZINE LTDA 22.462.857/0001-66 RUA CORREA DE LACERDA, 21 CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	300,00000	96,49000	28.947,00	CESTA BÁSICA 3: CONTENDO: 04 KG DE ARROZ AGULINHA TIPO 1, 02 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01, 05 KG DE AÇUCAR CRISTAL, 500G DE TEMPERO ALHO E SAL, 500G DE FUBÁ MIMOSO, 1 KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, 500G DE MACARRÃO ESPAGUETE N° 08, 01 SACHE DE MOLHO DE TOMATES 340G, 400G DE LEITE EM PÓ, 12 OVOS TIPO A, 250G DE CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL OU EXTRA FORTE, 01 FRASCO DE OLEO DE SOJA 900ML. DACASA
Total para Este Fornecedor:					28.947,00

EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 47.646.271/0001-82 ROD ROD. BR 040 KM 688, 0 LOJA 07 PAVLH U GUANABARA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	400,00000	177,95000	71.180,00	CESTA BÁSICA 1 CONTENDO: 10 KG DE ARROZ AGULINHA TIPO 1, 04 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01, 05 KG DE AÇUCAR CRISTAL, 500G DE TEMPERO ALHO E SAL, 1KG DE FUBÁ MIMOSO, 1 KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, 1 KG DE FARINHA DE MILHO AMARELA, 1 KG DE MACARRÃO ESPAGUETE N° 08, 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATES 340G CADA, 3 PCTS DE LEITE EM PÓ 400G CADA, 36 OVOS TIPO A, 500G DE CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL OU EXTRA FORTE, 02 FRASCOS DE OLEO DE SOJA 900ML CADA. PRÓPRIA(CONF. PROPOSTA) UNIDADE
2	UN	500,00000	133,95000	66.975,00	CESTA BÁSICA 2 CONTENDO: 07 KG DE ARROZ AGULINHA TIPO 1, 03 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01, 05 KG DE AÇUCAR CRISTAL, 500G DE TEMPERO ALHO E SAL, 500G DE FUBÁ MIMOSO, 1 KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, 1 KG DE FARINHA DE MILHO AMARELA, 1 KG DE MACARRÃO ESPAGUETE N° 08, 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATES 340G CADA, 2 PCTS DE LEITE EM PÓ 400G CADA, 24 OVOS TIPO A, 500G DE CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL OU EXTRA FORTE, 01 FRASCO DE OLEO DE SOJA 900ML. PRÓPRIA(CONF. PROPOSTA) UNIDADE
Total para Este Fornecedor:					138.155,00

Valor Total: **167.102,00**

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **157/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **080/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 7 de dezembro de 2023

Mercedes Correa de Lima
Pregoeiro